" Tui sumus, o David,

et tecum, fili Isai!

Pax, pax tibi

et pax adiutoribus tuis;

te enim adiuvat Deus tuus ".

Suscepit ergo eos David et constituit principes turmae.

20 Porro de Manasse transfugerunt ad David, quando veniebat cum Philisthim adversus Saul, ut pugnaret; et non dimicavit cum eis, quia inuito consilio remiserunt eum principes Philistinorum dicentes: " Periculo capitis nostri revertetur ad dominum suum Saul ".

21 Quando igitur reversus est in Siceleg, transfugerunt ad eum de Manasse Ednas et

Iozabad et Iedihel et Michael et Iozabad et Eliu et Selathai principes milium in Manasse: 22 hi praeberunt auxilium David adversus latrunculos; omnes enim erant viri fortissimi et facti sunt principes in exercitu.

23 Sed et per singulos dies veniebant ad David ad auxiliandum ei, usque dum fieret grandis numerus quasi exercitus Dei.

24 Iste quoque est numerus principum exercitus, qui venerunt ad David, cum esset in Hebron, ut transferrent regnum Saul ad eum iuxta verbum Domini.

25 Filii Iudae portantes clipeum et hastam sex milia octingenti expediti ad proelium.

26 De filiis Simeon virorum fortissimorum ad pugnandum septem milia centum.

27 De filiis Levi quattuor milia sescenti;

28 Ioiada quoque princeps de stirpe Aaron et cum eo tria milia septingenti;

29 Sadoc etiam iuvenis fortissimus et familia eius principes viginti duo.

30 De filiis autem Benjamin fratribus Saul tria milia; magna enim pars eorum adhuc sequebatur domum Saul.

31 Porro de filiis Ephraim viginti milia octingenti, fortissimi robore viri nominati in familiis suis.

32 Et ex dimidia parte tribus Manasse decem et octo milia; singuli per nomina sua destinati, ut venirent et constituerent regem David.

33 De filiis quoque Issachar viri eruditi, qui norant singula tempora ad sciendum quid facere deberet Israel, principes ducenti et omnes fratres eorum ad iussa eorum.

34 Porro de Zabulon, qui egrediebantur ad proelium et stabant in acie instructi omnibus armis bellicis, quinquaginta milia venerunt, ut congregarentur non in corde duplici.

35 Et de Nephthali principes mille; et cum eis instructa clipeo et hasta triginta septem milia.

36 De Dan etiam praeparata ad proelium viginti octo milia sescenti.

37 Et de Aser egredientes ad pugnam et in acie procedentes quadraginta milia.

38 Trans Iordanem autem de filiis Ruben et de Gad et dimidia parte tribus Manasse, instructi omnibus armis bellicis, centum viginti milia.

39 Omnes isti viri bellatores expediti ad pugnandum corde perfecto venerunt in Hebron, ut constituerent regem David super universum Israel; sed et omnes reliqui ex Israel uno corde erant, ut rex fieret David.